
Halloween Cup - Korsar 
Segel-Club W?rmsee Starnberg e.V.

02.10.-03.10.2021
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gemeldet: 17 gestartet: 17 gezeitet: 17

Punktsystem: Low-Point Wettfahrten: 5 Streicher: 0
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HEILINGBRUNNER Michael 
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HEILINGBRUNNER Theresa 
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BA.002 AMSC

6 

 

1 

 

3 

 

1 

 

7 

 

11.0 

 

3 

 

GER 3709

 

SZCZEPANEK Rolf 

HARTENEK Moritz 

BA.035 SVW

HA.048 CKA
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SIPPEL Peter 

HERCHE Verena 
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DSQ 

 

5 

 

6 

 

5 

 

1 

 

17.0 

 

5 

 

GER 3770

 

POHL Rainer 

WALKEMBACH Benedikt 
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WESSELS Tim 

SEHNKE Elena 

BA.068 SF

N .191 SLRV
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DEBATIN Lisa 

WINKEL Christian 
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MOLL Patrick 

SIEBENROCK Florian 
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KLINGENHAGEN Kai 

KLUG Paulina 
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RUDOLPH Gerd 

HAMPEL-RUDOLPH Heike 
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NOVAK Günter 

NOVAK Flora 
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HAFENMAIR Vinzenz 

HUBER Leopold 

BA.015 ASC

BW.152 AAHBB

11 

 

7 

 

14 

 

6 

 

15 

 

38.0 

 

13 

 

AUT 827

 

OBERHOLZER Eduard 

LACKNER-WERNER Andreas 
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FRIEMEL Christoph 

FRIEMEL Tobias 
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PORZLER Carsten 

NEUMÜLLER Wolfgang 

BA.090 SCH
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KLINGENHAGEN Carsten 
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SCHULENBURG Philipp 

CARMER Anna 

BA.006 SCW
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